АДМИНИСТРАЦИЯ
ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2021 г.                                                                                                   № 28/1
п. Кондусла.

 Об отмене постановления Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

Администрация Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 03.03.2016 г.                                                                      № 13/1 «О порядке назначения, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к трудовой пенсии выборным должностным лицам местного самоуправления Осиновского сельсовета, осуществлявшим свои полномочия на постоянной основе, и пенсии за выслугу лет муниципальным служащим в органах местного самоуправления Осиновского сельсовета».

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Осиновский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Осиновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

Глава Осиновского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                             В.В. Филиппов